
 
 

UCHWAŁA NR LX/639/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/611/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Iławy na 2023 r.  dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2023 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów 
budżetowych o kwotę 3 000,00 zł, które po zmianach wynoszą 194 346 423,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększone o kwotę 3 000,00 zł i wynoszą 160 386 028,00 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 33 960 395,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2023 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków 
budżetowych o kwotę 3 000,00 zł, które po zmianach wynoszą 199 650 723,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększone o kwotę 3 000,00 zł i wynoszą 161 604 145,31 zł, 

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 38 046 578,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej na 2023 r.: 

- nr 7 „Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem                               nr  3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 383



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 383



Nr LX/639/23 z dnia 13 stycznia 2023 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 603 960,00 8 606 960,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 607 541,00 1 610 541,00

Wpływy z usług 710 000,00 713 000,00

194 343 423,39 194 346 423,39Razem: 3 000,00

85228 3 000,00

0830 3 000,00

Zał. nr 1 do Uchwały  Rady Miejskiej w Iławie

Zmiany w dochodach budżetowych Miasta Iławy na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 383



Nr LX/639/23 z dnia 13 stycznia 2023 r.

Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 16 151 322,01

Domy pomocy społecznej 2 220 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 220 000,00

Pozostała działalność 569 617,01

Świadczenia społeczne 96 700,00

Zakup usług pozostałych 59 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 540,00

Pozostała działalność 92 540,00

Świadczenia społeczne 0,00

199 647 723,39

3110 3 000,00 3 000,00

Razem: 3 000,00 199 650 723,39

853 3 000,00 137 540,00

85395 3 000,00 95 540,00

3110 212 000,00 308 700,00

4300 3 000,00 62 100,00

4330 -215 000,00 2 005 000,00

85295 215 000,00 784 617,01

852 0,00 16 151 322,01

85202 -215 000,00 2 005 000,00

Zał. nr 2 do Uchwały  Rady Miejskiej w Iławie

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 383



1 2 3 5

1. Planowane dochody 194 346 423,39

2. Planowane wydatki 199 650 723,39

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -5 304 300,00

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 304 300,00

III. Przychody ogółem: 12 304 300,00

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 5 404 300,00

2.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na 

rynku krajowym
§ 952 6 900 000,00

3. Inne źródła § 905 0,00

IV. Rozchody ogółem : 7 000 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 7 000 000,00

3. Inne cele 0,00

5 304 300,00

1. 0,00

2. 5 304 300,00

Nr LX/639/23  z dnia 13 stycznia 2023 r.

§

Zał. nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie              

Plan 2023 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2023 rok

Kredyty bankowe

I.

DEFICYT / NADWYŻKA

Źródła finansowania deficytu budżetowego i rozdysponowania nadwyżki budżetowej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

L.p. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 383


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3

		2023-01-17T10:04:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




